TTK ve Yönetmelik hükümleri ile Esas 
Sözleşmede yer alan esaslar çerçevesinde 
Yönetim Kurulu üyelerine aylık  ücretleri Genel 
Kurul tarafından belirlenecektir. Bu bağlamda  
Bağımsız Yönetim Kurulu üyelerine  Eylül 2022 

ayından geçerli olmak üzere aylık net  
16.000(Onaltıbin) Türk Lirası  huzur hakkı  
ödenmesi hususu Genel Kurul’da ortaklarımızın  
onayına sunulacaktır. 

4. Yönetim Kurulu tarafından kararı alınan Pay Geri Alım Program sonuçlarının görüşülmesi ve 
onaylanması  

Paylara ilişkin fiyat hareketlerinin şirketin